
  COMUNE DI MONTALTO PAVESE    
Provincia di Pavia 

tel. 0383870121 - telefax 0383870222- indirizzo PEC  comune.montalto@pec.provincia.pv.it  
sito web: http://www.comune.montaltopavese.pv.it 

Via G. Musetti, 6 27040 Montalto Pavese 

 
 

 

DECRETO SINDACALE N. 2  DEL 08.04.2021 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA del Segretario Comunale REGGENTE 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto il provvedimento Rif.  Reggenza/Supplenza n. 2021.0553  del  06.04.2021 con cui il 

Ministero dell’Interno, Prefettura di Milano, Albo Segretari Comunali e Provinciali, Sezione 

regionale Lombardia, al fine di assicurare la continuità dell’attività amministrativa dell’Ente 

assegna al  Dott. Guazzi Andrea la reggenza presso il Comune di Montalto Pavese per il periodo 

01.04.2021- 30.09.2021; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

 

Dato atto che il Dott.Guazzi Andrea,  (sede di titolarità convenzione Miradolo Terme – Pietra dè 

Giorgi – Castelletto di Branduzzo – Besate ),contattato per le vie brevi, ha prestato il proprio 

assenso; 

 

DECRETA 

 

Il Dott. Guazzi Andrea,(sede di titolarità convenzione Miradolo Terme – Pietra dè Giorgi – 

Castelletto di Branduzzo – Besate) è nominata Segretario Comunale REGGENTE per il Comune di 

Montalto Pavese per il periodo 01.04.2021 – 30.09.2021 

Il presente provvedimento verrà trasmesso: 

 

- al Segretario nominato; 

- al Ministero dell’Interno (ex AGES sezione della Lombardia, esclusivamente tramite fax 

(art. 6 della L. n. 412/1991 e art. 43 DPR n. 445/2000) al seguente recapito: Ministero 

dell’Interno – ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali – Sezione regionale della LOMBARDIA, fax  + 39 0277584117) 

- al Sindaco del Comune di titolarità del Segretario comunale reggente ai fini della prescritta 

autorizzazione allo svolgimento della reggenza (incarico) 

 

 

Montalto Pavese, lì 08.04.2021  

 

                  

 


